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Allmänt om verksamhetsåret 
 

Verksamhetsåret 2023 var ett aktivt år för Walentinakören.   
 
Det var nu kören äntligen kunde hålla sin jubileumskonsert, hela två år 
försenat p.g.a coronapandemin som lamslog hela körverksamheten och 
pausade alla publika tillställningar redan år 2020. Eftersom 50-årsjubileet 
var efterlängtat firades det med inte bara en, utan två konserter. Konserten 
fick namnet Tredje gången gillt. I samband med jubileumsfirandet hölls 
också en välbesökt och lyckad jubileumsfest i föreningshuset på 
Annegatan (AV) – närmare om det nedan.  
 
Efter jubileet blickade kören framåt, övade in ny repertoar med 
skärgårdstema och etablerade kontakt med flera andra körer för 
kommande samarbeten.  
 
Det här var också året när fem korister slog sig samman och ordnade en 
storslagen 350-årsfest på AV. 
 
Under året kom det långvariga arbetet att förnya kördräkterna äntligen i 
mål. Damernas nya klänningar och herrarnas två nya skjortor kunde delas 
ut till de aktiva sångarna i slutet av året. 
 

Körövningar och annan verksamhet inom kören 
 

Under verksamhetsåret 2023 har Walentinakören hållit sina övningar  
tisdagar kl.18.30 – 21.00 i Kretsarnas sal på AV. 
  
Verksamhetsåret inleddes den 10 januari. 
Det hölls körveckoslut på AV 28-29 januari. 
 
Vårterminens sista körövning hölls den 23 maj 
och avslutades med en picknick. 
 
Höstterminen kom i gång igen den 15 augusti. Redan före det, den 12 
augusti, firade kören kräftskiva hos Marina och Lauri Palin i Tirmo. 
Den 23 september och 18 november hölls heldagsövningar på AV och då 
fick kören också vocal coaching av Carolina Wendelin. På övningen 23.9 
hade en särskild punkt med snapsvisor lagts in i programmet och dessa 
övades på en sits efter övningen. 



 
Årets sista körövning hölls den 12 december  
och därutöver medverkade kören på AV:s julfest den 15 december.  
 
Sammanlagt hölls 38 tisdagsövningar.  
 
Deltagandet i övningarna har hållit sig på en god nivå.  
I medeltal har ungefär 30 korister mött upp. 
 
Verksamhetsårets stora höjdpunkt var givetvis 50-årsjubileet. Det gavs två 
slutsålda jubileumskonserter, den första den 11 februari i Gyllenbergsalen i 
Tölö och den andra på G18 den 14 februari. Bägge konserterna var lyckade 
och hade en stor publik. 
Repertoaren bestod av både gamla favoriter och nya låtar. Låtlistan finns i 
bilagan.  
 
På konserterna ackompanjerades kören i några låtar av ett band bestående 
av Jesper Eklund (trummor), Margarita Eklund (bas), Staffan Strömsholm 
(piano) och Christer Romberg (gitarr).  
Minna Valkama-Ojanen hade övat in koreografin. 
 
Efter konserten den 11 februari hastade koristerna i väg till festsalen i 
föreningshuset på Annegatan för den stora jubileumsfesten. Där deltog 
över 100 personer, nuvarande och tidigare korister med eller utan avecer 
samt ett försvarligt antal inbjudna gäster, inklusive tidigare dirigenter samt 
representanter från föreningen och FSSMF, HSMF och FSK. Det serverades 
en trerätters middag och som sig bör när en kör firar så sjöngs det också 
mycket. 
 
 
 

Körens sammansättning 
 
 Körens sammansättning 2023 (aktiva korister) 
 
 

1. sopran  6 
2. sopran  8 
1. alt  7 
2. alt  4 
1. tenor  2 
2. tenor  4 
1. bas  5 
2. bas  2 

 
Totalt  38 
 



  
Enligt körens register har Walentinakören i sin egenskap av krets inom 
föreningen vid verksamhetsårets utgång 19 passiva medlemmar. Dessa har 
avslutat eller pausar med den aktiva verksamheten. 
 
Av de aktiva koristerna är 25 kvinnor och 13 män. 
 

Mötesverksamhet 
 
Den nya körstyrelsen höll sitt konstituerande möte den 10 januari. 
 
Körens vårmöte hölls i Kretsarnas sal 24.1.2023. Mötet behandlade 
stadgeenliga ärenden. Styrelse och funktionärer för verksamhetsår 2022 
beviljades enhälligt ansvarsfrihet. Kim Fredriksson utsågs till körens 
kandidat för AV:s kamratskapspris. Walentinarosen gick till 
musiknämndens ordförande Lise-Lotte Ekberg-Tallqvist. 
 
Under verksamhetsåret 2023 hölls möten enligt körens nya stadgar.  
Körens styrelse kom samman 9 gånger under året. Musiknämnden höll 
4 möten under året. Körens styrelse och musiknämnden höll ett 
gemensamt planeringsmöte på biblioteket Ode 23.8. 
  
Körens höstmöte hölls i Kretsarnas sal 24.10. På mötet godkändes 
förslaget till verksamhetsplan och budget med några smärre ändringar och 
preciseringar. 
 
Valberedarna Tina Björkvall och Anders Häggblom hade gjort ett 
förtjänstfullt arbete med att vaska fram lämpliga kandidater till viktiga 
uppdrag inom kören. Maria Parker återvaldes till ordförande för kören. 
Också i övrigt var det många återval. Som helt nya styrelsemedlemmar 
invaldes Kristian Holmberg och Martin Romantschuk. (se hela listan över 
körens funktionärer i bilaga 1).  
 

Uppvaktningar och ihågkomster 
 
Följande korister har tilldelats FSSMF:s förbundsmärke: Siv Nordström, 
Kristina Björkvall, Rabbe Saxén, Eivor Sommardahl, Carola Åkerlund, Kim 
Fredriksson och Anders Häggblom. Nämnda fick sina märken på körens 
jubileumsfest. 
 
Vicedirigent Mårten Björkvall (70 år, 19.2) uppvaktades med en gyllene 
stämgaffel med Walentina-logo 28.2. 
Monica Moxo Weckström (70, år 2.5) 
Eivor Pyre Sommardahl (70 år, 19.5) 
Claire Scheunemann (50 år, 15.6) 
Marina Palin (50 år, 31.10) 
 



Samtliga korister var inbjudna till 350-årsfödelsedagsfest den 28 april. Som 
arrangörer för festen stod av ovan nämnda jubilarerna Mårten Björkvall, 
Monica Weckström, Eivor Sommardahl och Kim Fredriksson samt Anders 
Häggblom (70 år, 10.1.2024).  
 

 
 
Verksamhet inom föreningen 
 

Tina Björkvall och Tomas Tallqvist har under året hört till föreningens 
styrelse. 

 
Ann-Louise Salminen och Eivor Sommardahl har varit med i AV:s 
festbestyrelse. 

 
Walentinakörens korister har med varierande aktivitet deltagit i föreningens 
möten, fester och annan verksamhet. 
 
19.3 var det dags för AV:s tävling om Dr Bunduls pokal. Kören 
representerades av passiva Walentinorna Monica Lindeman och Monika 
Weckström, som dessutom kom på en hedersam delad andra plats. 
 
Kören medverkade med sång när föreningens hedersordförande 
Sebastians Gripenbergs porträtt avtäckes 28.9. 
Kören deltog med ett lag i AV:s promenadorientering 1.10 i Kottby. (Laget 
bestod av Anders Häggblom, Ingelisa Wikholm, Martin Romantschuk och 
Maria Parker). Dessutom deltog Garry Parker i Folkdansarnas lag. 
 
Kören medverkade under ledning av dirigenten Lauri Palin med sång på 
föreningens svenska dagen-fest 6.11. 
 
Kören medverkade också med sång under ledning av vicedirigenten Marina 
Palin på föreningens julfest 15.12. Denna gång lussade hela två lucior: Lill-
Lucian Stella Svensk och Wilma Grönqvist som var Finlands Lucia 2022.  

 
Verksamhet inom och samarbete med andra föreningar 
 

Kören beviljades ett bidrag för röstcoaching av FSSMF. Medlen användes 
till att betala Carolina Wendelin för coaching i två repriser under året. 
 
Kören deltog i Art Goes Kapakka och den stora körkonserten på 
Domkyrkans trappa 24.8. Walentinorna hade egna små uppträdanden på 
Bar Madonna på Aspnäsgatan och på Bar Harju8 på Åstorget. 
 
Walentinakören medverkade som enda svenskspråkiga kör i körkavalkaden 
i Musikhuset 7.10. Evenemanget arrangerades av SULASOL:s Helsingfors-
avdelning.  


